
22/09/2021 11:46 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=971002 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 162021
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
27.271.806/0001-70 - ANGRA
SISTEMAS DIDATICOS LTDA 01 - Proposta ANGRA.pdf Proposta 17/08/2021 17:30

35.649.694/0001-77 - BMA COMERCIO
E SOLUCOES DIDATICAS SOCIEDADE
UNIPESSOAL

PROPOSTA COMERCIAL BMA.pdf Proposta 17/08/2021 17:45

28.199.997/0001-70 - MOGI MEDICAL
EQUIPAMENTOS EIRELI 1 - PROPOSTA - pe 16.docx Proposta 18/08/2021 09:52

30.555.347/0001-61 - VIVIANE
PEREIRA BASTOS

PROPOSTA DE PREÇOS - PREGÃO
ELETRONICO - 162021.zip Proposta 24/08/2021 16:22

13.602.058/0001-57 - ABS FILTEX -
FABRICACAO DE FILTROS
INDUSTRIAIS LTDA

Proposta item 1.pdf Proposta 25/08/2021 15:44

32.501.141/0001-84 - CESAR RUBENS
VARGAS DOS SANTOS

ITEM 02 - PROPOSTA DE PREÇOS E
CATÁLOGO - PE 16.2021 - UFCA.pdf Proposta 25/08/2021 16:38

32.205.116/0001-53 - INNOVAR
EQUIPAMENTOS - COMERCIO E
INDUSTRIA LTDA

PROPOSTA COMERCIAL INNOVAR.pdf Proposta 26/08/2021 11:55

26.353.067/0001-01 - SIGNUM
TECHNOLOGIES MEDICAO E
AUTOMACAO LTDA

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.2021
- item 2.zip Proposta 26/08/2021 15:23

35.382.879/0001-68 - DAF LABOR
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO
EIRELI

PE162021UFCA.pdf Proposta 26/08/2021 15:24

35.382.879/0001-68 - DAF LABOR
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO
EIRELI

ITEM 1 - LFV.S-30.pdf Proposta 26/08/2021 15:24

07.358.914/0001-78 - CEQUIMICA
LTDA PROPOSTA.zip Proposta 26/08/2021 15:47

06.260.292/0001-88 - DK8
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI PROPOSTA_COMERCIAL_082601_21.pdf Proposta 26/08/2021 15:50

21.548.780/0001-89 - VSS COMERCIO
E SERVICO LTDA Proposta_162021_158719.pdf Proposta 26/08/2021 15:59

12.559.505/0001-70 - LABTRIX
INDUSTRIA DE BANCADAS TECNICAS
LTDA

Propostas Comerciais.zip Proposta 26/08/2021 16:42

08.040.473/0001-24 - FILTERFLUX
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO
LTDA

PROPOSTA PE 16.2021 - UF CARIRI -
FILTERFLUX.zip Proposta 26/08/2021 16:56

00.584.060/0001-07 -
ELETROSPITALAR COM E ASS TEC
LTDA

PROPOSTA.zip Proposta 26/08/2021 16:57

22.607.948/0001-42 - ECS COMERCIO
E SERVICOS LTDA PROPOSTA 162021.pdf Proposta 26/08/2021 18:03

22.607.948/0001-42 - ECS COMERCIO
E SERVICOS LTDA CARTA PROPOSTA.pdf Proposta 27/08/2021 07:22

33.735.522/0001-90 - JOAO
APARECIDO DA SILVA INDUSTRIA E
COMERCIO DE EQUIPAM

PROPOSTA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
CARIRI.zip Proposta 27/08/2021 08:55

27.271.806/0001-70 - ANGRA
SISTEMAS DIDATICOS LTDA Angra.rar Habilitação 17/08/2021 17:30

28.199.997/0001-70 - MOGI MEDICAL
EQUIPAMENTOS EIRELI 002 doc pe 16.zip Habilitação 18/08/2021 09:53

30.555.347/0001-61 - VIVIANE
PEREIRA BASTOS

DOC.HABIL. PREGÃO ELETRONICO
162021.zip Habilitação 24/08/2021 16:22

13.602.058/0001-57 - ABS FILTEX - item 1 - Compact Flow 100.pdf Habilitação 25/08/2021 15:44

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7429810&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7430395&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7439664&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7550260&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7570821&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7573439&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7587613&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7591708&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7591712&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7591750&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7592695&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7592858&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7593306&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7594986&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7595699&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7595755&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7598498&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7601610&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7603461&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7429834&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7439683&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7550289&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7570825&prgCod=971002


22/09/2021 11:46 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=971002 2/2

FABRICACAO DE FILTROS
INDUSTRIAIS LTDA
13.602.058/0001-57 - ABS FILTEX -
FABRICACAO DE FILTROS
INDUSTRIAIS LTDA

Documentação.zip Habilitação 25/08/2021 15:44

13.602.058/0001-57 - ABS FILTEX -
FABRICACAO DE FILTROS
INDUSTRIAIS LTDA

Atestado de Capacidade Tecnica -
Equipamento - IFF - FIOCRUZ.pdf Habilitação 25/08/2021 15:44

32.501.141/0001-84 - CESAR RUBENS
VARGAS DOS SANTOS

ITEM 02 - DOCUMENTOS - PE 16.2021 -
UFCA.zip Habilitação 25/08/2021 15:59

32.205.116/0001-53 - INNOVAR
EQUIPAMENTOS - COMERCIO E
INDUSTRIA LTDA

DOC. PREGAO 162021 UASG 158719
ITEM 2- INNOVAR EQUIPAMENTOS.rar Habilitação 26/08/2021 12:03

35.382.879/0001-68 - DAF LABOR
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO
EIRELI

DOCDAF.zip Habilitação 26/08/2021 15:23

07.358.914/0001-78 - CEQUIMICA
LTDA HABILITACAO.zip Habilitação 26/08/2021 15:48

21.548.780/0001-89 - VSS COMERCIO
E SERVICO LTDA vss - habilitacao 2021.zip Habilitação 26/08/2021 15:59

12.559.505/0001-70 - LABTRIX
INDUSTRIA DE BANCADAS TECNICAS
LTDA

Docs Habilitação - Labtrix.zip Habilitação 26/08/2021 16:43

08.040.473/0001-24 - FILTERFLUX
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO
LTDA

HABILITAÇÃO PE 16.2021 - UF CARIRI -
FILTERFLUX.zip Habilitação 26/08/2021 16:56

00.584.060/0001-07 -
ELETROSPITALAR COM E ASS TEC
LTDA

HABILITAÇAO.zip Habilitação 26/08/2021 16:57

22.607.948/0001-42 - ECS COMERCIO
E SERVICOS LTDA documentos.zip Habilitação 27/08/2021 08:35

33.735.522/0001-90 - JOAO
APARECIDO DA SILVA INDUSTRIA E
COMERCIO DE EQUIPAM

Documentação.zip Habilitação 27/08/2021 08:55

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7570833&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7570841&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7571451&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7587717&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7591683&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7592746&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7593320&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7595027&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7595709&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7595761&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7602738&prgCod=971002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7603486&prgCod=971002

